

**بریتیش کلمبیای دسترس پذیر AccessibleBC:**

**دولت بریتیش کلمبیا**

**طرح دسترس پذیری**

**2022/23-2024/25**

مطالب

پیام رئیس دولت استانی

پیام وزیر

پیام روسای مشترک کمیته دسترس پذیری استانی

گزارش اجرای سالانه

مقدمه‌ای بر طرح دسترس پذیری دولت بریتیش کلمبیا

اقدامات انجام شده تا به امروز

حرکت رو به جلو: اولویت‌های ما برای 2022/25

نتیجه‌گیری

ضمیمه 1: خلاصه اولویت‌ها

ضمیمه 2: جدول زمانی پیاده سازی

## پیام رئیس دولت استانی

دولت ما برای ایجاد یک بریتیش کلمبیای دسترس‌پذیرتر و فراگیرتر اقدام می‌کند. موانع فیزیکی، مجازی و نگرشی بیشتری باید برداشته شوند. استان ما زمانی بهتر خواهد شد که همه افراد فارغ از توانایی، بتوانند مشارکت کاملی داشته باشند.

AccessibleBC بر تعهد دیرینه دولت ما بر ایجاد استانی متنوع استوار است که برای همه افراد کار می‌کند. این طرح مکمل اولویت‌های موجود در دولت است، مانند تعهد به رشد اقتصادی فراگیر در بریتیش کلمبیای قوی‌تر، که برنامه اقتصادی دولت است.

AccessibleBC پیشرفت قابل توجهی در کار مداوم ما برای اجرای اولین قانون دسترس‌پذیری استان ما است. می‌دانیم که هنوز کارهای بیشتری برای انجام دادن وجود دارد. اقدامات پیشنهادی در این طرح نقطه شروعی برای ما فراهم می‌کند. ما این اولویت‌ها را همانطور که از مردم می‌شنویم اتخاذ خواهیم کرد. در راستای شعار «بدون ما چیزی درباره ما نیست»، ما به همکاری با افراد دارای معلولیت و جامعه گسترده‌تر ادامه خواهیم داد تا اطمینان حاصل کنیم که تجربه زیسته مردم در قلب کار ما قرار دارد.

جان هورگان

رئیس دولت استانی بریتیش کلمبیا

## پیام وزیر

قانون **Accessible B.C** اولین لایحه‌ای بود که پس از انتصاب اینجانب به عنوان وزیر در مجلس قانونگذاری ارائه کردم. من از اینکه این لایحه مهم در مورخ 17 ژوئن 2021 به اجرا در آمد خرسند شدم. قانون جدید چارچوب قانونی فراهم می‌کند که به موجب آن دولت، با مشارکت افراد دارای معلولیت و جامعه گسترده‌تر، به همکاری برای شناسایی، حذف و جلوگیری از موانع در برابر مشارکت کامل و برابر افراد دارای معلولیت در بریتیش کلمبیا ادامه خواهد داد.

ما آگاه هستیم که اهداف این قانون جدید تنها در صورتی قابل دستیابی است که دولت و جامعه به همکاری با یکدیگر برای تحقق آینده‌ای دسترس‌پذیرتر و فراگیرتر ادامه دهند. به همین دلیل است که من خوشحالم که **AccessibleBC**، برنامه دسترس‌پذیری دولت برای سال‌های 2022-2025 را معرفی می‌کنم. همراه با اقدامات ما برای ایجاد کمیته جدید دسترس‌پذیری استانی دولت، و کار مداوم ما برای بهبود کانال‌هایی در رابطه با مردم در ارائه بازخورد به دولت در مورد دسترس‌پذیری، این طرح نشان می‌دهد که چگونه وزارتخانه‌های دولت به دنبال تداوم تعهد به دسترس‌پذیری در کار خود خواهند بود. **AccessibleBC** یک گام رو به جلو است اما ما می‌دانیم که هنوز کارهای زیادی برای انجام دادن وجود دارد. در حالی که این طرح اولویت‌های سطح بالا را برای پیشبرد دسترس‌پذیری تعیین می‌کند، این امر بسیار مهم است که ما همچنان به صدای افراد دارای معلولیت گوش فرا دهیم تا کار خود را ایجاد کرده و هدایت کنیم.

در حالی که مهم است که دولت این مسیر را رهبری کند، ما همچنین می‌خواهیم اطمینان حاصل کنیم که کار مشترک ما برای تبدیل بریتیش کلمبیا به استانی فراگیرتر و دسترس‌پذیرتر از کار دولت مرکزی است. به همین دلیل است که از اول سپتامبر، صدها سازمان بخش دولتی ملزم به ایجاد کمیته‌های دسترس‌پذیری، طرح‌های دسترس‌پذیری و ابزار بازخورد دسترس‌پذیری خواهند بود. از دولت‌های محلی گرفته تا مؤسسات آموزشی، از نیروهای پلیس گرفته تا مقامات بهداشتی و فراتر از آن، این بدان معناست که بسیاری از مهم‌ترین نهادهای دولتی ما در کار خود برای رفع موانع در سال‌های آینده با دولت مرکزی هماهنگ خواهند شد.

در پایان، من از اعضای کمیته جدید دسترس‌پذیری استانی به خاطر توصیه‌ها و اطلاعات ارزشمندی که ارائه کرده‌اند و خواهند کرد، از کارمندان عمومی متعهد که به هماهنگی توسعه **AccessibleBC** کمک کرده‌اند و مردم سراسر استان که توصیه‌ها و نظرات آنها به هدایت و شکل دادن چشم‌انداز ما برای آینده‌ای واقعاً دسترس‌پذیر و فراگیر کمک می‌کنند تشکر می‌کنم.

نیکلاس سیمونز

وزیر توسعه اجتماعی و کاهش فقر

## پیام روسای مشترک کمیته دسترس‌پذیری استانی

ما خوشحالیم که AccessibleBC، برنامه دسترس‌پذیری دولت برای سال‌های 2022-2025 را معرفی می‌کنیم. به عنوان روسای مشترک کمیته جدید دسترسی استانی بریتیش کلمبیا، مایه افتخار است که از تلاش‌های بریتیش کلمبیا برای تبدیل شدن به استانی دسترس‌پذیر و فراگیرتر حمایت کنیم.

ما قصد داریم از اعضای کمیته دسترس‌پذیری استانی خود قدردانی و تشکر کنیم. هر عضوی دیدگاه‌های متنوعی را ارائه می‌کند که بر اساس تجربه زندگی خود از موانع و همچنین تجربه حمایت از دیگران در جامعه معلولین بنیان نهاده شده است. تجربه زیسته افراد دارای معلولیت در سراسر استان ما بسیار متنوع است و علاوه بر توصیه‌های کمیته دسترس‌پذیری استان، ما می‌دانیم که این امر بسیار مهم است که دولت همچنان به دنبال نظرات افراد دارای معلولیت در سراسر استان باشد همچنانکه کار برای اجرای قانون دسترس‌پذیری بریتیش کلمبیا در حال پیشرفت است.

اعضای کمیته دسترس‌پذیری استانی، از جمله خود ما، به زندگی در دنیایی عادت کرده‌ایم که در ساخت آن ما در نظر گرفته نشده‌ایم. خواه ساختمانی باشد که به جای رمپ دارای پله باشد، یا یک ایستگاه اتوبوس که یک فرد نابینا نمی‌تواند آن را از تابلوی شهرداری تشخیص دهد، یا پخش رسمی برنامه ای که به زبان اشاره آمریکایی ترجمه نشده است، یا سیاستی که به زبان ساده توضیح داده نشده است، یا هر یک از بسیاری از موانع دیگر که افراد دارای معلولیت هر روز با آن مواجه می‌شوند. اقدام انجام شده برای اجرای قانون AccessibleBC ما را در مسیر درستی نگه می‌دارد اما هنوز کارهای بیشتری برای انجام دادن وجود دارد. ما با احساس خوش‌بینی به آینده نگاه می‌کنیم اما همچنین می‌دانیم که چشم‌انداز آینده‌ای در دسترس‌پذیرتر و فراگیرتر تنها از طریق تلاش و عزم مشترک ما محقق خواهد شد.

دن کولتر

اسپرینگ هاوز

## گزارش اجرای سالانه 22/2021

بخش 6 از قانون *AccessibleBC* (قانون) وزیر توسعه اجتماعی و کاهش فقر را ملزم می‌کند که گزارش سالانه‌ای را منتشر کند که اقدامات انجام شده در هر سال مالی توسط وزیر و کمیته دسترس‌پذیری استانی برای اجرای قانون و مقررات آن را تشریح کند.

اطلاعات زیر خلاصه‌ای است از مراحل اجرای قانون و سایر اقدامات اداره دسترس‌پذیری در سال 22/2021.

### هیئت مدیره دسترس‌پذیری

در پاییز سال 2021، دولت هیئت مدیره دسترس‌پذیری را تأسیس کرد که تیمی مسئول کار در سراسر دولت و با افراد دارای معلولیت و جامعه گسترده‌تر برای اجرای این قانون می‌باشد.

### کمیته دسترس‌پذیری استانی

وزیر توسعه اجتماعی و کاهش فقر در مورخ 3 دسامبر 2021، 11 نفر را به عنوان اولین اعضای کمیته دسترس‌پذیری استانی منصوب کرد. هدف از عضویت انعکاس تنوع بریتیش کلمبیایی‌ها است و شامل افراد دارای معلولیت و افراد سازمان‌هایی است که از افراد دارای معلولیت، رنگین پوستان و نمایندگان افراد بومی حمایت می‌کنند.

این کمیته حداقل چهار بار در سال تشکیل جلسه خواهد داد. در 22/2021، کمیته در ژانویه و مارس 2022 تشکیل جلسه داد. به ریاست مشترک دن کولتر، دبیر پارلمانی دسترس‌پذیری و اسپرینگ هاوز، کار این کمیته شامل ارائه مشاوره به دولت در مورد اجرای این قانون، کمک به دولت در اولویت بندی استانداردهای دسترس‌پذیری و نظارت بر روند توسعه استانداردها در زمینه‌هایی مانند اشتغال، آموزش، حمل و نقل و خدمات مشتریان خواهد بود.

### مکانیسم بازخورد دولت

به عنوان بخشی از کار برای اجرای این قانون، دولت در حال توسعه مکانیسم بازخوردی برای افراد است تا توجهات را به موانع موجود در دسترسی به خدمات دولتی جلب کند. این مکانیسم بازخورد جدید به دولت در کار خود برای شناسایی و رفع موانع در برابر مشارکت کامل و برابر افراد دارای معلولیت در استان کمک خواهد کرد.

هیئت مدیره دسترس‌پذیری با کمیته دسترس‌پذیری استانی و سایر شرکای دولتی برای تسهیل آزمایش دقیق کاربران قبل از راه اندازی مکانیسم بازخورد همکاری خواهد کرد.

دولت قصد دارد مکانیسم بازخورد جدید را در پاییز 2022 معرفی کند. پس از عملیاتی شدن، بازخورد دریافتی به دولت کمک می‌کند تا خدمات خود را دسترس‌پذیرتر کند و برنامه‌های دسترس‌پذیری آتی را اطلاع رسانی کند.

در این مدت افراد می‌توانند نظرات خود را به آدرس [accessibility@gov.bc.ca](mailto:accessibility@gov.bc.ca) ارسال کنند.

## برنامه دسترس‌پذیری دولت

در سال 2021/22، هیئت مدیره دسترس‌پذیری با کمیته دسترس‌پذیری استانی و با وزارتخانه‌های سراسر دولت برای توسعه اولین طرح دسترس‌پذیری دولتی 2022/23-2024/25 همکاری کرد.

## مقررات Accessible BC

هیئت مدیره دسترس‌پذیری با بیش از 800 سازمان بخش دولتی و شرکای بومی از اوت تا اکتبر 2021 برای ارزیابی آمادگی سازمان‌های بخش دولتی برای پیروی از بخش 3 قانون، مشورت و تعامل داشت.

از اول سپتامبر 2022، بیش از 750 سازمان بخش دولتی حداقل یک سال فرصت دارند تا از بخش 3 از قانون Accessible BC تبعیت کنند. آنها باید یک کمیته دسترس‌پذیری، یک طرح دسترس‌پذیری و یک مکانیسم بازخورد عمومی داشته باشند.

دولت 3 میلیون دلار در طول سه سال برای حمایت از سازمان‌ها در برآوردن الزامات قانونی جهت دستیابی به انطباق فراهم کرده است. بودجه اختصاص یافته توسط اتحادیه معلولان بریتیش کلمبیا اداره خواهد شد.

## به رسمیت شناختن هفته Accessibility (توانایی دسترسی)

هفته توانایی دسترسی دربرگیری و دسترس‌پذیری را ترویج می‌کند و همچنین از افرادی در جامعه معلولان که برای شناسایی، حذف و جلوگیری از موانع دسترس‌پذیری همکاری می‌کنند، تجلیل می‌کند.

در سال 2021، این استان از 30 می تا 5 ژوئن 2021 را به عنوان هفته توانایی دسترسی اعلام کرد که مصادف با هفته ملی توانایی دسترسی و هفته ملی توانایی دسترسی افراد بومی بود.

به عنوان بخشی از هفته توانایی دسترسی، دولت بودجه 500,000 دلاری را به عنوان کمک مالی اعلام کرد که توسط ائتلاف معلولین بریتیش کلمبیا (Disability Alliance BC) برای پروژه‌های دسترس‌پذیری مبتنی بر جامعه توزیع می‌شود.

در دسامبر 2021، 15 متقاضی کمک‌های مالی بین 10500 تا 40000 دلار دریافت کردند که بسته به اندازه و دامنه پروژه برای ارتقای دسترس‌پذیری بود. پروژه‌های تامین مالی شده از آموزش هنر و حرکت درمانی گرفته تا طرح‌های واکنش اضطراری و برنامه‌های دوچرخه‌سواری برای ناشنوایان و کم‌شنوایان را شامل می‌شود.

در سال 2022، دولت مقرراتی را تحت قانون دسترس‌پذیری بریتیش کلمبیا تصویب کرد تا یک هفته را به عنوان هفته دسترس‌پذیری از آخرین یکشنبه ماه مه شروع و در سال 2022 آغاز کند. این هفته با هفته ملی دسترس‌پذیری تحت قانون دسترس‌پذیری کانادا و با هفته ملی دسترس‌پذیری افراد بومی مطابقت دارد.

### **اقدامات مقدماتی جهت آماده سازی برای توسعه استانداردهای دسترس‌پذیری**

در مارس 2022، اعضای کمیته دسترس‌پذیری استانی در مورد چگونگی اولویت بندی توسعه استانداردهای دسترس‌پذیری بحث و گفتگو کردند. نظرات آنها در اختیار وزیر قرار خواهد گرفت تا در خصوص ترتیب‌دهی استانداردها تصمیم‌گیری کند.

### **همکاری با کمیته‌های مشورتی**

در سال 2021/22، اداره دسترس‌پذیری از اقدامات کمیته‌های مشورتی زیر حمایت کرد:

- گروه روسا: شبکه‌ای از رهبران کسب و کار که برای محیط‌های کاری فراگیرتر رهبری می‌کنند. آنها ابزارهایی را در اختیار کارفرمایان قرار می‌دهند تا فرصت‌های شغلی را برای افراد دارای معلولیت افزایش دهند.
- کارگروه اقدام طرح پس انداز معلولین رسمی: این گروه برای افزایش امنیت مالی بلندمدت برای افراد دارای معلولیت از طریق پذیرش طرح پس انداز معلولیت رسمی تلاش می‌کند.

- کارگروه معلولیت COVID-19: گروهی از افراد با تجربه زیسته از معلولیت و مدافعان معلولیت. این گروه توصیه‌های تخصصی و راه‌حل‌های بالقوه را در طول همه‌گیری ارائه کرد. اکنون این گروه منحل شده است.

## مقدمه‌ای بر طرح دسترس‌پذیری دولت بریتیش کلمبیا

دولت بریتیش کلمبیا متعهد است که استانی فراگیر برای همه کسانی باشد که در اینجا زندگی می‌کنند. بیش از 926000 نفر در بریتیش کلمبیا با نوعی از معلولیت زندگی می‌کنند. در ژوئن 2021، *Accessible B.C.* به قانون تبدیل شد و یک چارچوب قانونی برای شناسایی، حذف و جلوگیری از موانع مشارکت کامل و برابر برای افراد دارای معلولیت ایجاد کرد. قانون جدید گام مهمی در مسیر تبدیل شدن به استانی واقعاً دسترس‌پذیر است.

بر اساس *قانون Accessible B.C.*، دولت موظف است یک طرح دسترس‌پذیری را توسعه دهد و حداقل هر سه سال یک بار آن را به روزرسانی کند. این طرح از طریق همکاری بین دولتی و مشورت با کمیته دسترس‌پذیری استانی تهیه شده است. با پیشرفت کار برای اجرای طرح، این کمیته به ارائه مشاوره به دولت ادامه خواهد داد.

اصول دسترس‌پذیری که در طول تدوین این طرح مورد توجه قرار گرفت عبارتند از: دربرگیرندگی، سازگاری، تنوع، همکاری، خودتصمیم‌گیری و طراحی جهانی. این اصول اساسی همچنین اقدامات کمیته دسترس‌پذیری استانی را با شروع کار برای توسعه استانداردهای دسترس‌پذیری پیشنهادی، آگاه‌سازی خواهد کرد.

### توجه همگانی: برخی از نمونه‌های موانع دسترس‌پذیری چیست؟

نگرشی: زمانی که افراد بر اساس فرضیات نادرست فکر و عمل می‌کنند، مانند:

- تصمیم‌گیری در مورد افراد دارای معلولیت بدون در نظر گرفتن آنها
- باور نداشتن به اینکه یک فرد معلول می‌تواند به نیروی کار کمک کند

فیزیکی: زمانی که موانع موجود در یک محیط دسترس‌پذیری را دشوار می‌کند، مانند:

- میزبانی رویدادها یا مکان‌های ملاقات غیرقابل دسترس
- یک دستشویی با یک اتاقک در دسترس اما بدون درب بازکن خودکار

اطلاعات یا ارتباطات: زمانی که افراد دارای معلولیت به دلیل استفاده از راه‌های دیگر برای برقراری ارتباط کنار گذاشته می‌شوند، مانند:

- استفاده از چاپ با حروف ریز یا عدم ارائه نسخه‌های چاپ بزرگ از مطالب
- ویدیوها، رویدادها یا جلساتی که زیرنویس ندارند

سیستمیک: زمانی که خطمشی‌ها، رویه‌ها یا اقدامات یک سازمان منجر به حذف می‌شود، مانند:

- عدم ارائه مترجم شفاهی زبان اشاره آمریکایی یا زیرنویس
- نیاز به گواهینامه رانندگی برای شغلی که می‌تواند سازماندهی مجدد شود تا از حمل و نقل دیگری استفاده کند

فناوری: زمانی که افراد دارای معلولیت نمی‌توانند به فناوری دسترسی داشته باشند، مانند:

- وبسایت‌ها، اسناد یا پایگاه‌های اطلاعاتی که برای صفحه‌خوان‌ها قابل دسترس نیستند
- نمودارها و جداول وبسایت که بدون متنی که آنها را توضیح دهد پست می‌شوند

حسی: زمانی که اطلاعات حسی مانند نورها، صداها، بوها و غیره مانع مشارکت در محیط می‌شود، مانند:

- همکاری که در محل کار عطر می‌زنند
- استفاده از لامپ فلورسنت در محیط کار

## اقدامات انجام شده تا به امروز

دولت بریتیش کلمبیا تعهدی دیرینه نسبت به دسترس‌پذیری، تنوع، و دربرگیرندگی دارد. دسترس‌پذیری یک سفر مداوم است و در چند سال گذشته ما اقداماتی را برای دسترس‌پذیری بیشتر به خدمات دولتی انجام داده‌ایم، از جمله موارد زیر:

- 1.5 میلیون دلار به 20 مؤسسه دانشگاهی دولتی و 250000 دلار به شرکای ارائه خدمات در سال 2021 برای حمایت از موفقیت یادگیرندگان معلول ارائه کرد. [با مدیریت: وزارت آموزش عالی و آموزش مهارت‌ها]
- برنامه پیوند بریتیش کلمبیا جهت کمک به پرداخت برای زیرساخت‌های مورد نیاز برای ارائه اتصال اینترنت پرسرعت به مناطق روستایی و دورافتاده را راه اندازی کرد. [با مدیریت: وزارت خدمات شهروندان]
- ابزار دسترس‌پذیری و دربرگیرندگی را راه‌اندازی کرد تا به عنوان منبعی کلیدی عمل کند که دستورالعمل‌های گام به گامی را برای کارکنان دولت در مورد نحوه ایجاد محتوای دیجیتالی دسترس‌پذیری مانند وبسایت‌ها، گزارش‌ها و سخنرانی‌ها ارائه می‌کند. [با مدیریت: وزارت آموزش عالی و آموزش مهارت‌ها]
- خط‌مشی سرپرستی اجتماعی و برنامه ساختمان‌ها برای مردم را با همکاری بنیاد ریک هانسن برای رفع موانع در ساختمان‌های دولتی استانی و افزایش دربرگیرندگی توسعه داد. [با مدیریت: وزارت خدمات شهروندان]
- مشارکت با مردم در مورد موانع و اولویت‌ها برای افزایش الزامات دسترس‌پذیری در ساختمان‌های جدید و اطلاع‌رسانی در خصوص قوانین ساختمان سازی بریتیش کلمبیا. [با مدیریت: وزارت دادستانی کل و وزیر مسئول مسکن]
- افزایش بودجه به میزان 10 میلیون دلار در سال برای مزایای پزشکی تحت برنامه در خانه، که تجهیزات پزشکی را برای کودکان و جوانان با نیازهای مراقبت پیچیده فراهم می‌کند. [با مدیریت: وزارت رشد کودکان و خانواده]
- دسترسی گسترده به برنامه‌های توسعه کودک حمایت‌شده و توسعه کودکان بومی برای امکان مراقبت از کودکان فراگیر برای تقریباً 2000 کودک دیگر. [با مدیریت: وزارتخانه‌های کودکان و توسعه خانواده و آموزش و پرورش و مراقبت از کودکان]

- مجموعه ابزارهای فراگیر مراقبت از کودکان را راه اندازی کرد که یک منبع کاربرپسند است که برای پشتیبانی از اقدامات با کیفیت بالا و فراگیر در مکان‌های مراقبت از کودکان در سراسر بریتیش کلمبیا طراحی شده است. [با مدیریت: وزارت آموزش و پرورش و مراقبت از کودکان]
- مبانی آموزش فراگیر مراقبت از کودکان را راه اندازی کرد که یک دوره آنلاین 20 ساعته است که به صورت رایگان در اختیار ارائه دهندگان مراقبت از کودکان قرار می‌گیرد تا از افزایش ظرفیت مراقبت از کودکان حمایت کند. [با مدیریت: وزارت آموزش و پرورش و مراقبت از کودکان]
- دسترسی به دفاتر شعبه استانداردهای استخدام در لنگلی، ویکتوریا، کلونا، نانایمو، پرنس جورج و ریچموند را بهبود بخشید. پیشرفت‌ها شامل درب بازکن‌های خودکار و کاهش ارتفاع میزهای پیشخوان می‌شود. [با مدیریت: وزارت کار]
- حقوق دسترسی عمومی و حمایت از افرادی که از سگ راهنما یا خدمات استفاده می‌کنند را از طریق اصلاحات قانونی افزایش داد. [با مدیریت: امنیت عمومی و معاون دادستان]
- بهبود دسترسی به حمایت‌ها و خدمات ارائه شده به افراد دارای کمک معلولیت از دیدگاه ناشنویان و کم شنوایان. [با مدیریت: وزارت توسعه اجتماعی و کاهش فقر]
- افزایش سرمایه‌گذاری در گردشگری دسترس‌پذیر که منجر به ایجاد بیش از 100 تسهیلات گردشگری دسترس‌پذیر جدید یا ارتقا یافته از سال 2020 در سراسر استان شده است. [با مدیریت: وزارت گردشگری، هنر، فرهنگ و ورزش]

## توجه به COVID-19

از مارس 2020، دولت اقداماتی را در واکنش به COVID-19 انجام داده است که به بریتیش کلمبیایی‌های دارای معلولیت کمک می‌کند در هنگام جستجوی خدمات، مطلع و حمایت‌شده باشند و با دیگران در ارتباط باشند. در اینجا چند نمونه آورده شده است:

- ارائه مکمل‌های درآمدی موقت برای دریافت کنندگان کمک‌های درآمدی و معلولیت. [با مدیریت: وزارت توسعه اجتماعی و کاهش فقر]
- پشتیبانی از استفاده گسترده از فناوری جلسات مجازی (به عنوان مثال، زوم) جهت بهبود توانایی استان برای ارائه خدمات مجازی در طول COVID-19 و فراتر از آن. [همه وزارتخانه‌ها]
- راه‌اندازی یک کارگروه مدرسه بهداشت روان با مشارکت مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا برای شناسایی تأثیرات همه‌گیری بر آموزش K-12 و ایجاد یک منبع حمایتی برای مدارس. [با مدیریت: وزارت آموزش و پرورش و مراقبت از کودکان]

## توجه به بریتیش کلمبیای قوی‌تر StrongerBC: برنامه‌ای برای امروز، چشم‌اندازی برای فردا

برنامه اقتصادی StrongerBC که در اوایل سال 2022 منتشر شد، برنامه بلندمدت بریتیش کلمبیا برای ایجاد اقتصادی مناسب برای همه است. این طرح با سرمایه‌گذاری در آموزش مهارت‌ها، ایجاد جوامع تاب‌آور و ایجاد موقعیت در بریتیش کلمبیا، به عنوان یک رهبر جهانی در اقتصاد کم‌کربن، به ایجاد یک میلیون شغل طی 10 سال آینده کمک می‌کند.

این طرح بهبود اقتصادی قوی استان را تقویت می‌کند و بریتیش کلمبیا را با تصمیم‌گیری برای مقابله با دو مورد از بزرگترین چالش‌های استان - نابرابری و تغییرات آب و هوایی به جلو می‌برد.

استان با تلاش برای مقابله با نابرابری، از مردم و خانواده‌ها در طیف وسیعی از اقدامات حمایت می‌کند تا زندگی بهتر و ایمن‌تری داشته باشند. این طرح تضمین می‌کند که درآمد خانوارها فراتر خواهد رفت و آنهایی که به طور سنتی به حاشیه رانده می‌شوند از حمایت‌های مورد نیاز برای فرصت‌های بیشتر در محل کار و جوامع ما برخوردار خواهند بود.

یکی از مأموریت‌های تحت این طرح حمایت از مردم و خانواده‌ها است. یعنی:

- سرمایه‌گذاری روی افراد و خانواده‌ها برای سهولت دسترس‌پذیری و زندگی مقرون به صرفه
- ارائه خدمات دسترس‌پذیر - مانند مراقبت‌های بهداشتی و مراقبت از کودک
- گسترش فرصت‌های دسترس‌پذیری برای آموزش و پرورش

ماموریت دوم، ایجاد جوامع انعطاف پذیر، به این معنی که:

- کمک به جوامع برای رونق با زیرساخت‌های مدرن و دسترس‌پذیر که در برابر تغییرات آب و هوا و اقتصاد مقاوم هستند
- ساخت مسکن مقرون به صرفه و دسترس‌پذیر، مدارس و بیمارستان‌های جدید

حصول اطمینان از اینکه هر جامعه در بریتیش کلمبیا به اینترنت پرسرعت دسترسی دارد

### توجه به برنامه عملیاتی قانون اعلامیه حقوق مردمان بومی

در مارس 2022، دولت برنامه اقدام پنج ساله بریتیش کلمبیا را برای اجرای قانون اعلامیه حقوق مردمان بومی منتشر کرد. این طرح چشم‌انداز بلند مدت برای دستیابی به اهداف اعلامیه سازمان ملل متحد در مورد حقوق مردمان بومی را ترسیم می‌کند.

وزارت روابط و مصالحه بومی توسعه این طرح را با مشارکت مردم بومی رهبری کرد. اهداف، نتایج و اقدامات در این طرح حاصل رایزنی و همکاری گسترده با مردمان بومی است.

مسئولیت اقدامات 89 گانه این طرح بر عهده همه بخش‌های دولت است. از جمله اقدامات، حمایت از شناسایی، پیشگیری و رفع موانع برای افراد بومی دارای معلولیت به عنوان بخشی از اجرای قانون AccessibleBC است. این امر شامل حصول اطمینان از این است که توسعه استانداردهای دسترس‌پذیری، حقوقی که اعلامیه سازمان ملل به رسمیت شناخته و تأیید کرده است را در نظر می‌گیرد.

### توجه به برنامه‌های دیگر دولت

بسیاری از اقدامات دیگر دولت تکمیل‌کننده کارهای در حال انجام برای رفع موانع دسترس‌پذیری هستند. سایر اقدامات مرتبط بین دولتی عبارتند از:

- با همدیگر برای بریتیش کلمبیا **TogetherBC**: اولین استراتژی کاهش فقر بریتیش کلمبیا با هدف کاهش فقر کلی و فقر کودکان در سال 2019 معرفی شد.
- جایی که همه ما به آن تعلق داریم: استراتژی تنوع و دربرگیرندگی: طرح «جایی که همه ما به آن تعلق داریم» به دنبال این است که اطمینان حاصل شود که خدمات دولتی بریتیش کلمبیا منعکس‌کننده استان ما و شامل مردم افراد بومی، جوامع اقلیت، مهاجران، افراد دارای معلولیت و جامعه LGBTQ2S+ است.
- استراتژی حمل و نقل فعال **Clean BC**: استراتژی حمل و نقل فعال به دنبال ترویج شبکه‌های حمل و نقل فعال است که برای همه افراد ایمن، در دسترس و راحت باشد.
- راهی به سوی امید **A Pathway to Hope**: (راهبرد سلامت روان و اعتیاد): راهی به سوی امید یک نقشه راه برای بهبود سلامت روان و مراقبت از اعتیاد برای مردم در بریتیش کلمبیا ایجاد می‌کند.

## حرکت رو به جلو: اولویتهای ما برای 25/2022

این بخش اولویتهای دولت برای افزایش دسترسی از 2022/23 تا 2024/25 را عنوان می‌کند. در راستای شعار «بدون ما چیزی درباره ما نیست»، دولت متعهد است که با افراد دارای معلولیت و کمیته دسترس‌پذیری استانی همکاری کند تا اطمینان حاصل کند که این اولویتهای ما با تجربه زیسته افراد دارای معلولیت همسو هستند.

### اولویت 1: ایجاد فرهنگ دسترس‌پذیری و دربرگیرندگی

ما به همکاری با شرکای خود در سراسر استان برای افزایش آگاهی در مورد دسترس‌پذیری و قانون *Accessible B.C.* ادامه خواهیم داد و ظرفیتی را در دولت ایجاد خواهیم کرد تا فرهنگ مشارکت را برای به چالش کشیدن موانع نگرشی که افراد دارای معلولیت با آن روبرو هستند، تقویت کنیم. اولویتهای ما عبارتند از:

- اجرای تحلیلی مبتنی بر جنسیت به همراه دیدگاه (GBA+) برای ارزیابی اینکه چگونه گروه‌های مختلف ممکن است سیاست‌ها، برنامه‌ها و اقدامات دولتی را تجربه کنند. [با مدیریت: وزارت امور مالی]
- فرستادن و تشویق کارکنان برای شرکت در رویدادهای اطلاع‌رسانی، از جمله هفته دسترس‌پذیری (مه/ژوئن)، ماه اطلاع‌رسانی در خصوص اشتغال معلولین (سپتامبر)، ماه اطلاع‌رسانی در خصوص طرح پس‌انداز معلولین رسمی (اکتبر)، ماه اطلاع‌رسانی در خصوص معلولیت مردمان بومی (نوامبر) و روز جهانی افراد دارای معلولیت (3 دسامبر). [با مدیریت: سازمان خدمات دولتی]
- ایجاد یک استراتژی دسترس‌پذیری برای ایجاد آگاهی، ترویج فرهنگ دسترس‌پذیری، و افزایش ظرفیت سازمان خدمات دولتی و نمایندگان سازمان برای ارائه خدمات دسترس‌پذیرتر. [با مدیریت: سازمان خدمات دولتی]
- حمایت از رهبری دسترس‌پذیری در خدمات دولتی از طریق شورای مشورتی دسترس‌پذیری کارکنان و جامعه عملی دسترس‌پذیری. اعضای این گروه‌ها شامل کارمندان دولتی می‌شوند که علاقه‌مند به به‌روز ماندن در خصوص بهترین اقدامات برای دسترس‌پذیری و دربرگیرندگی هستند. [با مدیریت: سازمان خدمات دولتی و وزارت خدمات شهروندان]

## توجه به دفتر برابری جنسیتی

- برابری جنسیتی در خصوص از بین بردن موانعی است که افراد را از دستیابی به پتانسیل کامل خود باز می‌دارد. در اکثر موارد زنان و افراد مختلف جنسیتی بی‌عدالتی را تجربه می‌کنند. این امر به ویژه زمانی صادق است که آنها همچنین با بی‌عدالتی‌ها و ظلم سیستماتیک، از جمله فقر، نژادپرستی، تبعیض علیه افراد ناتوان و/یا همجنس‌گرا هراسی و ترس هراسی مبارزه می‌کنند.
- وقتی همه بریتیش کلمبیایی‌ها – صرف‌نظر از جنسیت، نژاد، طبقه، گرایش جنسی یا توانایی‌شان – بتوانند به پتانسیل کامل خود دست یابند، جوامع و اقتصاد ما قوی‌تر و مکان‌های بهتری برای همه افراد خواهند شد.
- اداره برابری جنسیتی:
  - تضمین می‌کند که تعهد دولت به برابری جنسیتی در بودجه، سیاست‌ها و برنامه‌های دولت منعکس شده است.

به عنوان رابط دولت برای سازمان‌های مرتبط با برابری جنسیتی و پیشرفت زنان عمل می‌کند.

## اولویت 2: اطلاعات و ارتباطات

طراحی صفحات وب که توسط صفحه‌خوان‌ها قابل خواندن نباشد یا اطلاعاتی به زبان اشاره آمریکایی (ASL) در دسترس نداشته باشند، نمونه‌هایی از موانع دسترس‌پذیری هستند. ما اقداماتی را انجام خواهیم داد تا اطمینان حاصل شود که افراد دارای معلولیت می‌توانند اطلاعات و ارتباطات ارائه شده توسط دولت بریتیش کلمبیا را دریافت و درک کنند. اولویت‌ها عبارتند از:

- افزایش تعداد ارائه خدمات مجازی به منظور برقراری عدالت (به عنوان مثال، دسترسی به مرکز عدالت بومی مجازی برای جوامع بومی) و خدمات مرتبط با مسکن (به عنوان مثال، ایجاد یک فرآیند پذیرش کاملاً دیجیتالی برای خدمات حل اختلاف مسکن بین مستاجران و مالکان). [با مدیریت: وزارت دادستانی کل و وزیر مسئول مسکن]
- تامین مالی مشارکت با دولت کانادا برای اتصال تمام خانوارهای روستایی باقی مانده در استان به اینترنت پرسرعت تا سال 2027. [با مدیریت: وزارت خدمات شهروندان]
- طراحی مجدد خدمات دولتی آنلاین و صفحات وب تا آنها را ساده‌تر و دسترس‌پذیرتر کند. حصول اطمینان از اینکه وبسایت‌های دولتی دستورالعمل‌های دسترسی به محتوای وب، سطح AA را رعایت می‌کنند. [با مدیریت: وزارت خدمات شهروندان]

- حذف موانع فرآیند تأیید هویت کارت خدمات بریتیش کلمبیا، که دسترسی به خدمات دولتی را برای ساکنان بریتیش کلمبیا فراهم می‌کند. [با مدیریت: وزارت خدمات شهروندان]
- بهبود دسترسی پذیری به اطلاعات عمومی در مورد پارک‌های بریتیش کلمبیا، از جمله قالب‌بندی مجدد و به‌روزرسانی محتوا به زبان ساده. [با مدیریت: وزارت محیط زیست و استراتژی تغییر اقلیم]
- مدرن‌سازی الزامات مربوط به اطلاعیه‌های دولتی دولت‌های محلی تا به بیشترین تعداد افراد در جوامع خود برسد. [با مدیریت: وزارت امور شهرداری‌ها]
- با افزایش تعداد و قالب‌های موجود، حمایت از افزایش مجموعه کتابخانه‌های عمومی و جستجو برای فرصت‌هایی برای بهبود دسترسی به کتابخانه‌ها. [با مدیریت: وزارت امور شهرداری‌ها]
- همکاری با اقوام فرست نیشن و دولت‌های محلی جهت بهبود طراحی طرح‌های اضطراری برای در نظر گرفتن نیازهای افراد دارای معلولیت. [با مدیریت: وزارت امنیت عمومی و معاون دادستان: مدیریت اضطراری بریتیش کلمبیا]
- بهبود دسترسی به پورتال آنلاین MySelf Serve که توسط افرادی که کمک‌های درآمدی و معلولیت دریافت می‌کنند استفاده می‌شود. [با مدیریت: وزارت توسعه اجتماعی و کاهش فقر]

### اولویت 3: ساختمان‌ها، زیرساخت‌ها و فضاهای عمومی

فقدان برش لبه جدول با جاده، درب بازکن خودکار، آسانسور یا نور کم می‌تواند تردد در ساختمان‌ها را برای افراد دارای معلولیت سخت کند. ما به کار خود ادامه خواهیم داد تا ساختمان‌های دولتی، ادارات و فضاهای عمومی را در دسترس‌پذیرتر کنیم. اولویت‌ها عبارتند از:

- ادامه مقاوم‌سازی و افزایش دسترس‌پذیری به دادگاه‌ها. [با مدیریت: وزارت دادستانی کل و وزیر مسئول مسکن]
- حمایت از افراد دارای معلولیت تا خانه‌هایشان را از طریق تخفیف بریتیش کلمبیا برای سازگاری با خانه‌های در دسترس‌پذیر سازگار کنند [با مدیریت: وزارت دادستانی کل و وزیر مسئول مسکن]
- شناسایی، اولویت‌بندی، برنامه‌ریزی و اجرای سرمایه‌گذاری‌ها برای افزایش دسترس‌پذیری به فضاهای دولتی. بهبود دسترسی به دستشویی‌ها و دربرگیرنده بودن تمرکز این کار خواهد بود. [با مدیریت: وزارت خدمات شهروندان]
- کار بر روی ارتقای دسترس‌پذیری در همه پارک‌های کشور و شراکت با گروه‌های اجتماعی برای خرید تجهیزات سازگار (مانند تریل راید، موبی مت، چرخ دستی یا کایاک تطبیقی). [با مدیریت: وزارت محیط زیست و استراتژی تغییر اقلیم]
- ادامه کار برای گنجاندن معیارهای دسترس‌پذیری در سیاست‌ها و اقدامات تدارکات. [با مدیریت: وزارت امور مالی]
- ارتقای دسترسی در ساختمان‌ها با داشتن قابلیت دسترس‌پذیری به عنوان یک معیار واجد شرایط بودن برای دریافت بودجه برای پروژه‌های سرمایه‌ای تحت برنامه‌های کمک هزینه برای دولت‌های محلی و سازمان‌های غیر انتفاعی. [با مدیریت: وزارت امور شهرداری‌ها]
- گنجاندن طراحی معاصر و بهبود دسترسی هنگام بازسازی یا جایگزینی امکانات قدیمی اصلاحات بریتیش کلمبیا. به عنوان مثال، انتظار می‌رود پروژه جایگزینی مرکز اصلاح و تربیت نانایمو در سال 2024 تکمیل شود. [با مدیریت: وزارت امنیت عمومی و معاون دادستان]
- همکاری با دولت‌های محلی و جامعه معلولین جهت حصول اطمینان از عملکرد ایمن دستگاه‌های حرکتی مشترک مانند اسکوترهای برقی. [با مدیریت: وزارت حمل و نقل و زیرساخت‌ها]

- تداوم تأمین بودجه برای دولت‌های بومی و محلی جهت ساخت سیستم‌های حمل‌ونقل یکپارچه‌تر و فعال‌تر بر اساس اصول طراحی جهانی. [با مدیریت: وزارت حمل و نقل و زیرساخت‌ها]

### توجه به مشارکت عمومی در مورد دسترس‌پذیری در قوانین ساختمان‌سازی بریتیش کلمبیا

- دادستان کل و وزیر مسئول مسکن در حال رهبری کار بر روی نسخه بعدی آیین نامه ساختمانی بریتیش کلمبیا هستند و با دبیر پارلمانی دسترس‌پذیری همکاری می‌کنند تا اطمینان حاصل کنند که این نسخه تغییراتی را شامل می‌شود که ساختمان‌های جدید را برای همه مردم دسترس‌پذیرتر می‌کند.
  - در پاییز 2021، دولت یک تعامل عمومی 11 هفته‌ای برای دریافت بازخورد در مورد موانع دسترس‌پذیری و فرصت‌ها برای اطلاع‌رسانی به توسعه الزامات دسترس‌پذیری پیشنهادی قانون ساختمان‌سازی بریتیش کلمبیا انجام داد.
  - دولت به همکاری با نمایندگان صنعت، شرکا و مردم ادامه خواهد داد تا الزامات دسترس‌پذیری هماهنگ و پیشرفته برای قوانین ساختمان‌سازی ملی و استانی ایجاد کند.
- ما در مورد تغییرات قانون دسترس‌پذیری پیشنهادی در پی دریافت بازخورد خواهیم بود و همچنین ارتباط آموزشی با متخصصان صنعت را برای حمایت از اجرای الزامات قانون جدید هماهنگ خواهیم کرد.

#### اولویت 4: استخدام در خدمات دولتی بریتیش کلمبیا

افرادی که در خدمات دولتی بریتیش کلمبیا کار می‌کنند باید منعکس کننده تنوع بریتیش کلمبیایی‌ها باشند. ما به تعهد خود برای شناسایی، حذف و جلوگیری از موانع اشتغال همراه با دولت بریتیش کلمبیا ادامه خواهیم داد. این امر هم در مورد افراد دارای معلولیت که به دنبال شغل دولتی هستند و هم برای کارمندان فعلی دارای معلولیت صدق می‌کند.

- اجرای طرح «جایی که همه ما به آن تعلق داریم» که برای اطمینان از استراتژی سه ساله تنوع و دربرگیری ما می‌باشد، منعکس‌کننده استان ما و شامل مردم افراد بومی، جوامع اقلیت، مهاجران، افراد دارای معلولیت و جامعه LGBTQ2S+ است. [با مدیریت: سازمان خدمات دولتی]
- ایجاد یک سیستم متمرکز برای حمایت بهتر از مدیران استخدامی و متقاضیان شغل در خدمات دولتی بریتیش کلمبیا با توجه به دسترس‌پذیری و امکانات رفاهی. [با مدیریت: سازمان خدمات دولتی]
- ارائه آموزش، مربیگری و راهنمایی برای کارکنانی که با موانعی روبرو هستند تا به آنها کمک کند تا از طریق برنامه کارآموزی توانا به شغلی سودمند دست یابند. **Work-Able** یک طرح کارآموزی 12 ماهه با حقوق در خدمات دولتی بریتیش کلمبیا برای فارغ التحصیلان تحصیلات تکمیلی است که به تازگی فارغ التحصیل شده‌اند (در سه سال گذشته) که خود را دارای معلولیت می‌دانند. [با مدیریت: سازمان خدمات دولتی]
- ارتباط همگانی با سازمان‌های خدمات معلولین برای ارتقای مشاغل در خدمات دولتی بریتیش کلمبیا. [با مدیریت: سازمان خدمات دولتی]
- بازنگری و در صورت نیاز، به روز رسانی خطمشی‌ها و رویه‌های جاری با احترام به وظایف و سایر تعهدات حقوق بشری همراه و اطمینان از در دسترس بودن آموزش و پشتیبانی برای کارکنان و مدیران استخدام. [با مدیریت: سازمان خدمات دولتی]

## اولویت 5: تحویل کالا و خدمات

بیش از 926000 نفر در بریتیش کلمبیا دارای نوعی از معلولیت هستند. دولت بریتیش کلمبیا به پیشبرد سیاست‌ها، رویه‌ها و ابزارها برای اطمینان از دسترسی عادلانه افراد دارای معلولیت به کالاها و خدمات ارائه شده توسط دولت بریتیش کلمبیا ادامه خواهد داد.

- مدرن‌سازی مجموعه برنامه‌هایی که توسط StudentAid بریتیش کلمبیا اداره می‌شود تا موانع دسترسی دانشجویان دارای معلولیت به تحصیلات تکمیلی را برطرف کند. این برنامه‌ها به دانشجویان واجد شرایط کمک مالی، خدمات و تجهیزات کمکی و برنامه‌های حمایتی بنیاد هدفمند ارائه می‌کنند. [با مدیریت: وزارت آموزش عالی و آموزش مهارت‌ها]
- معرفی مراکز ارتباط با خانواده برای اینکه خانواده‌ها بتوانند بدون ارجاع یا تشخیص از خدمات دسترس‌پذیر و دربرگیرنده برای کودکان و جوانان با نیازهای حمایتی برخوردار شوند. [با مدیریت: وزارت رشد کودکان و خانواده]
- طراحی مجدد طرح خانه‌های تخصصی و خدمات پشتیبانی برای بهبود دسترسی به حمایت‌های پیشگیری کلیدی و مداخله زودهنگام برای کودکان و جوانان، از جمله استراحت، پایدارسازی با موانع کم، مراقبت‌های اضطراری، و مراقبت‌های تخصصی طولانی مدت. [با مدیریت: وزارت رشد کودکان و خانواده]
- تداوم کار جهت ارائه برنامه‌های موافقتنامه توسعه نیروی کار (WDA) برای ارائه پشتیبانی دسترس‌پذیری، فناوری تطبیقی، و سایر ابزارها برای غلبه بر موانع مشارکت افراد دارای معلولیت در آموزش یا اشتغال. این امر شامل خدمات استخدامی WorkBC، مشارکت جامعه و کارفرما، معافیت درآمد سالانه، برنامه آموزش مهارت برای افراد دارای معلولیت استخدامی، و برنامه پیش از کارآموزی سازمان آموزش صنعت است. [با مدیریت: وزارت توسعه اجتماعی و کاهش فقر و وزارت آموزش عالی و آموزش مهارتی].

- سرمایه‌گذاری در کمک هزینه‌های آموزشی گردشگری برای دسترسی بیشتر به فرصت‌های آموزشی تحصیلات تکمیلی و تجارت برای دانشجویان. درخواست‌های گروه‌های به حاشیه رانده شده در اولویت قرار خواهند گرفت: دانشجویان بومی، مهاجر یا پناهنده، دانشجویان در مناطق روستایی یا دورافتاده، و دانشجویانی که نیازهای دسترس‌پذیری دارند. [با مدیریت: وزارت گردشگری، هنر، فرهنگ و ورزش]
- تداوم حمایت از افراد دارای معلولیت که در تمام بخش‌های اقتصاد خلاق بریتیش کلمبیا کار می‌کنند، برای مثال از طریق معیارهای وزن‌دار و اولویت‌بندی در تخصیص بودجه برای برنامه‌های Amplify BC. [با مدیریت: وزارت گردشگری، هنر، فرهنگ و ورزش]
- افزایش دسترسی به بودجه برای فیلمسازان نوظهور و جویای برابری در بریتیش کلمبیا، از جمله افراد دارای معلولیت از طریق برنامه توسعه عدالت و توسعه نوظهور. [با مدیریت: وزارت گردشگری، هنر، فرهنگ و ورزش]
- تداوم طرح ورزش و هنر بعد از مدرسه که ورزش، فعالیت بدنی، و فرصت‌های هنرهای خلاقانه را برای دانش‌آموزانی که از طریق بودجه دسترس‌پذیری اختصاصی با موانعی برای مشارکت مواجه هستند، فراهم می‌کند. [با مدیریت: وزارت گردشگری، هنر، فرهنگ و ورزش]
- معرفی بریتیش کلمبیا به عنوان مقصدی دربرگیرنده و پذیرا برای همه افراد از طریق چارچوب استراتژیک برای گردشگری در بریتیش کلمبیا. این چارچوب از صنعت گردشگری در ایجاد یا انطباق محصولات، خدمات و تجارب گردشگری که دربرگیرنده و دسترس‌پذیر برای همه باشد، حمایت می‌کند. [با مدیریت: وزارت گردشگری، هنر، فرهنگ و ورزش]
- همکاری نزدیک با Destination BC و شرکای صنعتی از جمله go2HR برای رفع کمبود نیروی کار در صنعت گردشگری از طریق ترویج استخدام افراد دارای معلولیت، مهاجران جدید، جوانان و جمعیت‌های آسیب‌پذیر. [با مدیریت: وزارت گردشگری، هنر، فرهنگ و ورزش]

## نتیجه‌گیری

تصویب قانون AccessibleBC در سال 2021 نشان دهنده تعهد دولت ما به دسترس‌پذیری است. با این حال، از بسیاری جهات، این قانون نشان‌دهنده شروع یک فرآیند بسیار بزرگتر است و نشانگر گام بعدی در ساختن استانی دربرگیرنده است که برای همه ما کار می‌کند.

اهمیت رهبری دولت چیزی بود که در طول رایزنی‌های دولتی خود در سال 2019 با صدای رسا و واضح شنیدیم. این طرح دسترس‌پذیری دولت نشان می‌دهد که چگونه دولت در راستای هدف بریتیش کلمبیای واقعاً دربرگیرنده و دسترس‌پذیر طی سه سال آینده کار می‌کند. با ظهور اولویت‌های جدید، ما نیز سازگار خواهیم شد.

ما متعهد به حمایت از مشارکت کامل و برابر افراد دارای معلولیت در جوامع خود هستیم. دولت ما مشتاقانه منتظر است که در ماه‌ها و سال‌های آینده با شما تعامل داشته باشد زیرا ما به کار خود برای ایجاد یک بریتیش کلمبیای بدون مانع ادامه می‌دهیم.

## ضمیمه 1: خلاصه اولویت‌ها

### اولویت 1 - ایجاد فرهنگ دسترس‌پذیری و دربرگیرندگی

- اجرای تجزیه و تحلیل مبتنی بر جنسیت به همراه دیدگاه (GBA+) در سراسر دولت
- فرستادن و تشویق کارکنان به شرکت در رویدادهای افزایش آگاهی در مورد دسترس‌پذیری
- ایجاد یک استراتژی دسترس‌پذیری برای ترویج فرهنگ دسترس‌پذیری، و افزایش ظرفیت سازمان خدمات دولتی
- پشتیبانی از رهبری دسترس‌پذیری در خدمات دولتی

### اولویت 2: اطلاعات و ارتباطات

- افزایش تعداد ارائه خدمات مجازی برای خدمات عدالت و مسکن
- اتصال تمام خانوارهای روستایی باقی مانده در استان به اینترنت پرسرعت تا سال 2027
- طراحی مجدد خدمات دولتی آنلاین و صفحات وب تا آنها را ساده‌تر و دسترس‌پذیرتر کند
- حذف موانع فرآیند تأیید هویت کارت خدمات بریتیش کلمبیا
- بهبود دسترسی به اطلاعات عمومی در مورد پارک‌های بریتیش کلمبیا
- مدرن‌سازی الزامات برای اطلاعیه‌های عمومی دولت‌های محلی
- بهبود دسترسی به کتابخانه‌ها و پشتیبانی از افزایش مجموعه‌های کتابخانه‌ها
- حصول اطمینان از اینکه برنامه‌های اضطراری دربرگیرنده نیازهای افراد دارای معلولیت است
- بهبود دسترسی به پورتال آنلاین MySelf Serve

### اولویت 3: ساختمان‌ها، زیرساخت‌ها و فضاهای عمومی

- ادامه مقاوم‌سازی و افزایش دسترس‌پذیری به دادگاه‌ها
- حمایت از افراد دارای معلولیت برای تطبیق خانه‌های خود برای بهبود دسترس‌پذیری
- در صورت امکان، افزایش دسترسی به فضاهای دولتی
- کار بر روی ارتقای دسترس‌پذیری در پارک‌های مجاور جاده‌های اصلی بریتیش کلمبیا
- گنجاندن معیارهای دسترس‌پذیری در سیاست‌ها و اقدامات
- پذیرش دسترس‌پذیری به عنوان یک معیار واجد شرایط بودن برای دولت‌های محلی و سازمان‌های غیرانتفاعی برای دریافت بودجه
- گنجاندن طراحی معاصر و بهبود دسترسی برای امکانات اصلاحات بریتیش کلمبیا
- حصول اطمینان از عملکرد ایمن دستگاه‌های حرکتی مشترک مانند اسکوترهای الکتریکی.
- ساخت سیستم‌های حمل و نقل یکپارچه و فعال‌تر بر اساس اصول طراحی جهانی

#### اولویت 4: استخدام در خدمات دولتی بریتیش کلمبیا

- اجرای طرح «جایی که همه ما به آن تعلق داریم» که استراتژی سه ساله تنوع و دربرگیرندگی ما می‌باشد
- ایجاد یک سیستم متمرکز برای حمایت بهتر از مدیران استخدامی و متقاضیان شغل در بریتیش کلمبیا
- خدمات دولتی با توجه به دسترس‌پذیری و امکانات رفاهی
- ارائه آموزش، مربیگری و راهنمایی برای کارکنان دارای معلولیت از طریق برنامه کارآموزی توانمند برای کار
- ارتباط همگانی با سازمان‌های خدمات معلولین برای ارتقای مشاغل در بریتیش کلمبیا دولتی بریتیش کلمبیا
- بررسی و به‌روزرسانی سیاست‌ها و رویه‌های فعلی با توجه به وظیفه ارائه امکانات

#### اولویت 5: تحویل کالا و خدمات

- مدرن‌سازی مجموعه برنامه‌هایی که توسط StudentAid بریتیش کلمبیا اداره می‌شود تا موانع دسترسی دانشجویان دارای معلولیت به تحصیلات تکمیلی را برطرف کند
- معرفی مراکز ارتباط با خانواده در اوایل سال 2023 برای اینکه خانواده‌ها بتوانند از خدمات دسترس‌پذیر و دربرگیرنده برای کودکان و جوانان با نیازهای حمایتی برخوردار شوند
- طراحی مجدد طرح خانه‌های تخصصی و خدمات پشتیبانی برای بهبود دسترس‌پذیری به حمایت‌های پیشگیری کلیدی و مداخله اولیه برای ایمنی و رفاه کودکان و جوانان
- ارائه پشتیبانی دسترس‌پذیری، فناوری تطبیقی، و سایر ابزارها برای غلبه بر موانع مشارکت افراد دارای معلولیت در آموزش یا اشتغال
- حمایت از افراد دارای معلولیت که در تمام بخش‌های اقتصاد خلاق بریتیش کلمبیا کار می‌کنند
- افزایش دسترسی به منابع مالی برای فیلمسازان نوظهور و جویای عدالت در بریتیش کلمبیا
- فراهم نمودن فرصت‌های ورزش، فعالیت بدنی و هنرهای خلاقانه رایگان برای افراد دانش‌آموزانی/دانشجویانی که با موانع روبرو هستند

- معرفی بریتیش کلمبیا به عنوان مقصدی دربرگیرنده و پذیرا برای همه افراد از طریق چارچوب استراتژیک برای گردشگری در بریتیش کلمبیا.
- ترویج استخدام افراد دارای معلولیت برای رفع کمبود نیروی کار در صنعت گردشگری

## ضمیمه 2: جدول زمانی پیاده سازی

[در صورت لزوم لینک به جدول را در جایی که فرمت اجازه می‌دهد وارد کنید. در غیر این صورت این ضمیمه را حذف کنید.]

<https://www2.gov.bc.ca/assets/gov/government/about-the-bc-government/accessible-bc/accessibility-legislation-gantt.pdf>